گراتن قارچ با سس بشامل

انسانها در هیچ یک از ویژگی هایشان به اندازه نیکی کردن
به همنوعان خود خدای گونه نیستند.

33 سیسرو
25

یکشنبه 18 اردیبهشت 1401، 6 شوال 1443 ، 8 می 2022، شماره 3954 )1338 دوره جدید(، 12 صفحه- قيمت 6000 تومان

پارس جنوبی، طبیعت بکر خلیج فارس - مهرداد صفرپور

پارسیان

نکته

کاریکاتور

نی مهر دوست دارم ، نی کین دشمنان را
یک طور دوست دارم بی مهر و مهربان را

غم می کشد عنانم من هم شتاب دارم
از هم دعا بگویند یاران شادمان را